Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Центр творчества и развития № 1»
660055, г. Красноярск, ул. Тельмана, 24

телефон 224-48-43, 224-26-30

ПРИКАЗ

01.09.2020 №91

О создании комиссии
по урегулированию споров

Во исполнение Закона РФ № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании» и на основании
«Положения о порядке создания организации работы, принятия решений комиссией по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их исполнения»
принятого на методическом совете от 29.04.2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в количестве 6 человек:
- Хощенко Елена Александровна - представитель родительской общественности;

- Парфенова Наталья Валерьевна - представитель родительской общественности;

- Захарова Ольга Сергеевна - педагог-психолог;

- Новикова Алёна Александровна - заместитель директора по АХР;

- Павлова Марина Леонидовна - заместитель директора;

- Кедрова Анастасия Павловна - обучающаяся МАОУ ДО ЦТиР № 1, объединение

«Кабриоль».
2. Срок полномочий комиссии 2 года.

^^э№В^пВ1*^3. Контроль за исполнение2»птШйщЙ,«^йвляю за собой.

Директор И.В. Красилова

С приказом ознакомлены:
Е.А. Хощенко

Н.В. Парфенова

О. С.Захарова

А.А.Новиков

М.Л. Павлова

А.П. Кедрова